
  

esocón fe vjed ,niionloees asénuiorong sl sjinoent sbeup serios? sjas 5 

REPUBLICA. SEL, EPUADOR o de V o 

SUPERINTENDENCIA dE COMPAÑÍAS RESBEUCTON No2"8á rior 05 E 7 gañ lsb 2er 
m cjornsdiie na Dm toctdeso pa Cl 5 bsebimoinoo sh ,eme EL 24 osesuuelb 

Asiosvon [im sb Dterda7 ab py spo s ¿ofjiuf -.0As oreim fsb ojeopa eb OS 

e - CONSIERAMA o 3 loe y esnorioo 00? 
od, DE mr e 7 pa 

SAnoIR ENEE a ET Ps: “e, Y 

QUE la señora Susana Leters q a rea, con el patrocinio 
del doctor Rodrigo Jijón L., ? > /la aprobación de la 
indicada escritura pública, a an alentar presentado tres copias 
certificadas de la misma; ur 

QUE €l Departamento de Cospañías Anónimas úe la Dirección 
General de Derecho Societario mediante memorando No. DJ-CA-25-592 
de 30 de diciembre de 1985 ha emitido informe favorable para la 
continuación del trámite, una vez que considera que se ha dado 
cumplimiento a los requtsttos legales respectivos; 

. e 

    

ab 8UR Istaid oadelpsh, 

    constitución de 

     

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “JARDIN DE INFANTES 
PEPE E MARY S.A. JARPYM" con domictlto en Quito, con un capital 
soctal de ($500.000,00) QUINIENTOS MIL SUCRES 00/100 dividido en 
500 acctones ordinarias y nominativas de ($1.000,00) un mil sucres 
de valor cada una, de conformidad con los térainos constantes 

en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notarto Segundo del cantón 
Guito tome nota al margen de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Gutto: aj inscriba la tadicada escritura pública junto con la presente 
Resulución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas 
en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, Ll una vez, en uno de los diarios de mayor circulación 
en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE. - DADA y firmada en la Supertntendencia de 
Compañfas, en Quíto, a 15 cho 380 

Á Econ. TERESA MINUCHE DE MERA, 
SUPERINTENDENTE DE COMPARIAS 

£AdeB.



ES 

  

on esta fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo el número 

; 0J 30 Atom 3TMIRIUE 

AONAU 
185 del MESE Mercantil, tomo. 11. Se dá así cy mol imtent Po 4qypusza 

ni Mi sma, de conformidad a lo eoteblecido en el Decreto “ dispuesto 

Registro Oficial 878 de 

de Febr de mil novecien 

            SN O, o Quito Queria ¿Sandóras ct 

. PispagÓR MaRGAJTAL DÉ FARO pito 

  

a, : ne Er 

; 3 opi ¿ od 

s EE Mini Y 

oo vi 

y s , : 
pe a > * . . 4 - 

os bot Prez y E E: 
i e do 1 a z + A 4 A 

.? Ro des cti? a LE 
4 

¿- 3 EN Lo 4 apo PÉs, 

* ! ; E 3 $ po oÉ 7 . ; a ; 3 

ó ? 

boe i ¿ NS “A . Ie 
. poo dro q YE, ” Pu A 

. a, LA Ln A poto tos ce , . AS 
nos E » A mA da 4 Prisfbo, ceo a 

a o AC : Parte tag ¿ia Enio pd > 

; bo FoCÍ , Z 24 

Pa : > ó - : 4 4 

edi : : + ! ; $ Ca. ho? ; Mi 
E E í t + + t ct e í . PH 

s 

mbr 

7 A Í 100 A 4 1 ¿ : 7 : de : 

Lo ¿ Eo DE Fo 4 pomo 8 

cid ¿ : j á Í no, ¡ 

$ PS d j 

A t : Ls ta . ! ZE 
cido : eS ¿ o Y 2 sr har Cr 

$ o? ¿ ; 1 o YT 

.” ¡E 

v la 

onto, 001 $ cd 

ps . . gd 4 

HA, T É PE sas 

CA 
7 

e =f 

es ro 
n” ¡ a ; r i 

AS 

e


